SỞ GD&ĐT LONG AN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 259/QĐ-THPT            Cần Đước, ngày  28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v cử viên chức tham dự Hội nghị chuyên môn môn Toán, Ngữ văn cấp

THPTnăm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được qui định tại Điều 11

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông
có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo thông tư
số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ văn bản số 4122/SGDĐT-GDTrH ngày 18 tháng 10 năm 2024 của
Sở GD&ĐT Long An về việc tổ chức Hội nghị chuyên môn môn Toán, Ngữ văn cấp
THPT năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử 04 viên chức tham dự Hội nghị chuyên môn môn Toán, Ngữ văn

cấp THPT năm học 2024-2025 (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Giáo viên tham dự bồi dưỡng có trách nhiệm:
- Thực hiện theo công văn số 4122/SGDĐT-GDTrH ngày 18 tháng 10 năm

2024 của Sở GD&ĐT Long An .
- Thời gian
     + Môn Toán: ngày 28/10/2024, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút.
     + Môn Ngữ văn: ngày 29/10/2024, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút
-  Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo Long An.
- Tham gia bồi dưỡng nghiêm túc, tổ chức triển khai lại cho các thành viên

trong tổ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

      Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

Nguyễn Tuấn Huy

DANH SÁCH
Giáo viên tham dự Hội nghị chuyên môn môn Toán, Ngữ văn cấp THPT

Năm học 2024-2025
 (Đính kèm quyết định số 259/QĐ-THPT ngày 28/10/2024 của trường THPT Cần Đước)

TT Họ và Tên Chức vụ Chuyên môn

1 Huỳnh Thị Thu Hương Tổ phó CM Toán

2 Nguyễn Thị Lệ Hằng Giáo viên Toán

3 Nguyễn Thị Ngọc Hương Tổ trưởng CM Ngữ văn

4 Nguyễn Thị Thùy Dương Giáo viên Ngữ văn

      Danh sách có 04 giáo viên tham gia./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T12:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tuấn Huy<Nguyentuanhuy.c3canduoc@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T13:53:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN ĐƯỚC<C3canduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!